DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/02/2022 | Edição: 22 | Seção: 2 | Página: 19

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

PORTARIA DIR Nº 66, DE 26 DE JANEIRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE

MINAS GERAIS, nomeada pela Portaria DIR n. 1.147, de 05 de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial

da União, de 06 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o constante no

Memorando Eletrônico n. 24/2022-DG/CEFET-MG, resolve:

I - Reconduzir ao Cargo de Diretor de Campus, a partir de 01 de fevereiro de 2022, os seguintes

servidores:

NOME SIAPE CAMPUS CARGO DE DIREÇÃO

Marcos Fernando dos Santos 1373017 Nova Gameleira - CNG CD-04

Gustavo Campos Menezes 1550421 Contagem - CCN CD-04

Emerson de Sousa Costa 1675486 Divinópolis - CDV CD-03

Erick Brizon D'Angelo Chaib 1566170 Timóteo - CTM CD-03

II- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA CELESTE MONTEIRO DE SOUZA COSTA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.